
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  Ло/С, № f-34£

Об утверждении состава 
антинаркотической комиссии 
муниципального образования 
«город Десногорск» 
Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области № 653 от 24.06.2016 г. «Об 
утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области».

Глава муниципального образов 
«город Десногорск» Смоленске

В.В.Седунков



Приложение 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
рд Десногорск» Смоленской области 

it ______________ 2016 г.

СОСТ^
Антинаркотической комиссии 

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Седунков Вячеслав Владимирович Глава муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области, председатель комиссии;

вр.и.о. начальника ОМВД России по г.Десногорску, 
заместитель председателя комиссии (по согласованию); 
начальник юридического отдела Администрации, секретарь 
комиссии;

Члены Комиссии:

Гришин Юрий Алексеевич 

Носкова Татьяна Юрьевна

Тощев Сергей Валентинович заместитель Главы муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области по социальным вопросам;

Гайдайчук Сергей Александрович заместитель председателя Десногорского Городского Совета
(по согласованию);

Магидов Андрей Владимирович

Азаренков Алексей Валерьевич

начальник отдела УФСБ по Смоленской области в г. 
Десногорске (по согласованию); 
начальник ФГБУЗ МСЧ -135 ФМБА России (по 
согласованию);

Овечкина Римма Александровна председатель Комитета по образованию Администрации;

Михайлова Инна Леонидовна

Прудников Олег Михайлович

председатель Комитета по культуре и молодежной политике 
Администрации;
председатель Комитета по физической культуре, спорту и 
туризму Администрации;


